
 

Gdańsk,  dnia 17.12.2018 r. 

zam. nr ZZ/509/004/D/2018 
 

 

 

 

Do Wykonawców 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

Politechnika Gdańska Wydział Mechaniczny, działając na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dokonała 

wyboru oferty w postępowaniu na dostawę drukarki 3D dla Wydziału Mechanicznego.  

 

Do dnia 14.12.2018 do godz. 10:00 złożono trzy oferty: 

 

nr 
oferty Wykonawca cena 

      

1 
VAKKUI Anna Szwed, 41-219 Sosnowiec, ul. 11 Listopada 191 

10 400,00 zł  

2 4W TEAM Mateusz Wójcik, 03-193 Warszawa., ul. Jana 
Kowalczyka 16/34 

999,00 zł  

3 
BOTLAND B. Derkacz Sp. J., 63-640 Bralin, Gola 25A 

1 189,80 zł  

 

 

Wybrano ofertę nr 2, złożoną przez 4W TEAM Mateusz Wójcik, 03-193 Warszawa., ul. Jana 

Kowalczyka 16/34. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi określone w ogłoszeniu i oferuje 

najniższą cenę. 

 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

 
 
                                                                                                                             Z poważaniem  

    Dziekan Wydziału Mechanicznego Politechniki Gdańskiej 

 


